
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 14 października 2022  r .  

w sprawie wykazu osób upoważnionych do dokonywania wpłat gotówki z kasy na rachunki 

bankowe Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie oraz do pobierania gotówki z rachunków 

bankowych Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie do kasy 

 

Na podstawie § 4 ust. 4 Instrukcji kasowej wprowadzonej zarządzeniem Nr 16/2016 Starosty 

Wąbrzeskiego z dnia 1 września 2016 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam wykaz osób upoważnionych do dokonywania wpłat gotówki z kasy na rachunki 

bankowe Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie oraz do pobierania gotówki z rachunków bankowych 

Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie do kasy zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie podpisania. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 48/2021 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie 

wykazu osób upoważnionych do dokonywania wpłat gotówki z kasy na rachunki bankowe Starostwa 

Powiatowego w Wąbrzeźnie oraz do pobierania gotówki z rachunków bankowych Starostwa 

Powiatowego w Wąbrzeźnie do kasy. 

 

                                                                                                                              Starosta 

Krzysztof Maćkiewicz 

 

 


